
311
COUTANCES  GRANVILLE

 PAR LA CÔTE
 

HORAIRES VALABLES DU 9 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE 2023 INCLUS

Lu au Dim et fériés

Période de fonctionnement du 9 juillet au 3 septembre 2023

COUTANCES - Gare SNCF (1) 09:00 13:00 17:00

HEUGUEVILLE-SUR-SIENNE - Le Pont de la Roque 09:08 13:08 17:08

REGNÉVILLE-SUR-MER - La Poste 09:14 13:14 17:14

MONTMARTIN-SUR-MER - Rue Franquet 09:19 13:19 17:19

HAUTEVILLE-SUR-MER - Office de Tourisme 09:25 13:25 17:25

HAUTEVILLE-SUR-MER - Croix du Sud 09:28 13:28 17:28

ANNOVILLE - Centre 09:31 13:31 17:31

LINGREVILLE - Coopérative 09:34 13:34 17:34

BRICQUEVILLE-SUR-MER - Église 09:37 13:37 17:37

BRÉHAL - Saint-Martin-de-Bréhal - Camping de la Vanlée 09:45 13:45 17:45

BRÉHAL - Saint-Martin-de-Bréhal - Salle des fêtes 09:48 13:48 17:48

BRÉHAL - Ancienne gare 09:57 13:57 17:57

BRÉVILLE-SUR-MER - Mairie 10:05 14:05 18:05

BRÉVILLE-SUR-MER - La route Blanche 10:08 14:08 18:08

DONVILLE-LES-BAINS - Château d'eau 10:16 14:16 18:16

DONVILLE-LES-BAINS - Mairie 10:18 14:18 18:18

GRANVILLE - Gare SNCF (2) 10:22 14:22 18:22

(1) : Le réseau COSIBUS assure les déplacements urbains
(2) : Le réseau NEVA assure les déplacements urbains

Correspondances avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – reportez-vous au site atoumod.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
 
ÉTÉ : à partir du dimanche 9 juillet 2023

Scannez le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 33 40 15 57



311
GRANVILLE  COUTANCES

PAR LA CÔTE
 

HORAIRES VALABLES DU 9 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE 2023 INCLUS

Période de fonctionnement

GRANVILLE - Gare SNCF (2) 11:00 15:00 19:00

DONVILLE-LES-BAINS - Mairie 11:04 15:04 19:04

DONVILLE-LES-BAINS - Château d'eau 11:06 15:06 19:06

BREVILLE-SUR-MER - Mairie 11:11 15:11 19:11

BREVILLE-SUR-MER - La route Blanche 11:13 15:13 19:13

BREHAL - Ancienne gare 11:25 15:25 19:25

BREHAL - St-Martin-de-Bréhal - Salle des fêtes 11:33 15:33 19:33

BREHAL - St-Martin-de-Bréhal - Camping de la Vanlée 11:36 15:36 19:36

BRICQUEVILLE-SUR-MER - Église 11:44 15:44 19:44

LINGREVILLE - Coopérative 11:48 15:48 19:48

ANNOVILLE - Centre 11:51 15:51 19:51

HAUTEVILLE-SUR-MER - Croix du Sud 11:54 15:54 19:54

HAUTEVILLE-SUR-MER - Office de Tourisme 11:57 15:57 19:57

MONTMARTIN-SUR-MER - Rue Franquet 12:04 16:04 20:04

REGNÉVILLE-SUR-MER - La Poste 12:09 16:09 20:09

HEUGUEVILLE-SUR-SIENNE - Le Pont de la Roque 12:15 16:15 20:15

COUTANCES - Gare SNCF (1) 12:22 16:22 20:22

(1) : Le réseau COSIBUS assure les déplacements urbains
(2) : Le réseau NEVA assure les déplacements urbains

Correspondances avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – reportez-vous au site atoumod.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
 
ÉTÉ : à partir du dimanche 9 juillet 2023

Scannez le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 33 40 15 57

Lu au Dim et fériés

du 9 juillet au 3 septembre 2023


	50-ligne 311_été2023_coutances-granville
	L311
	L311 coutances - granville

	311-retour

	311-retour



